
 

 

Beskrivelse af markeringer på aftaler 
 

Den lille trekantede snip nederst i Højre hjørne, betyder at man har flyttet på aftalen. 

 

 

De 3 små prikker øverst i højre side af aftalen, betyder at patienten har en aftale igen senere samme dag. 

 

 

Den lille sorte firkant nederst i Venstre hjørne, betyder at der ligger Påmindelser som skal sendes på 

patienten, Patienten har derfor ikke fået tiden endnu. 

Disse er enten er sat manuelt ved oprettelsen af aftalen eller fordi man har et indkald som må kigge/booke 

længere frem end man udskriver for, dette er helt normalt, påmindelserne bliver sendt når man kører 

indkald på sine patienter. 

 

 

Den Lille Hvide firkant betyder at patienten har fået påmindelse om tiden  

Påmindelserne er enten er sat manuelt ved oprettelsen af aftalen eller fordi man har et indkald som må 

kigge/booke længere frem end man udskriver for, dette er helt normalt, påmindelserne bliver sendt når 

man kører indkald på sine patienter. 

 



 

 

 

Det lille Røde kryds i en hvid cirkel betyder at patienten har en Kombi tid, dvs. at pt har fået en tid som er 

oprettet via kombinationsaftalebogen (Shift+Insert). 

 

 

Rød-skraveret markering på aftaletypen, betyder at man har sat patienten på venteliste. 

 

 

Grå aftale med sort-skraveret markering, betyder at aftalen er sat i flyttebank. 

 

 

Den hvide firkant nederst i Højre hjørne, med enten 10,20 eller 30, betyder at man har sendt en sms til 

patienten, om at man er enten 10,20 eller 30 min forsinket. 

 

 

Det lille røde telefonrør øverst i højre hjørne er tiltænkt, at man kan benytte, hvis man har påmindet 

patienten via telefon, denne markering kan findes via højreklik menuen i aftalebogen. 

 

 

Grå aftale med rød prik øverst i Højre hjørne, betyder at patienten er meldt ankommet. 

 

 



 

 

Grå aftale med blå prik øverst i Højre hjørne, betyder at man har afsluttet patienten. 

 

 

Et Rødt kryds øverst i Højre hjørne betyder at man har meldt patienten udeblevet 

 

 

Et Blå/Lilla net hen over aftalen, betyder at Patienten har meldt afbud via Online Booking, denne aftale skal 

klinikken selv registre afbud patienten og beslutte om der skal gøres yderligere. 

 

 

Et Rødt/orange net hen over aftalen, betyder at klinikken har aflyst patienten via kalender app. 

 

 

En Rød ramme omkring aftalen betyder at man har låst aftalen, og aftalen kan derfor ikke ændres før man 

låser den op igen, denne låsning sættes/fjernes via ændring af aftale i Højre kliks menuen i aftalebogen. 

 

 

Den lille Sorte mand, betyder at patienten er et barn. 

 



 

 

 

Disse prikker i farverne Lilla, Sort, Orange, Hvid, Grøn og Gul placeret øverst i Højre hjørne, er Markeringer i 

selv bestemmer betydningen af, hvis man ønsker at tilføje en betydning til en af farverne, sættes dette op 

via trimningerne. 

 


